המקומית לתכנון ובניה תל אביב - יפו (להלן: "פסה"ד").

תאריך מתן פסה"ד שעליו מוגש הערעור: 8.1.2024

מועד המצאת פסה"ד שעליו מוגש הערעור: 8.1.2024

המוותב והסעיף המסמך: מותב יחיד, ס' 12 לחוק בתי משפט לעניינים מינהליים, תשי"ס-2000.

סכום אגרה: 1119 ₪ לפי פריט 26 לתוספת לתקנות בתי המשפט (אגרות), התשס"ז-2007.

סכום ערבות: 15,000 ₪ לפי פריט 27 לתוספת השלישית לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018.

מועד אחרון להגשת בקשת רשות ערעור: 10.3.2024 (ע"פ תקנה 33(ב) לתקנות בתי משפט לעניינים מנהלים

(סדרי דין), תשס"א-2000.

בקשת רשות ערעור

הוועדה המקומית לתכנון ובניה תל אביב – יפו (להלן: "הוועדה המקומית"), מתכבדת להגיש בקשת רשות ערעור על פסה"ד (מע/1) – במסגרתו התקבל באופן חלקי ערעור של המשיב 1 (להלן: "המשיב") אשר הוגש על החלטת ועדת הערר לפיצויים והיטל השבחה – תל אביב בעררים תא/8291/1118-8290 מיום 18.8.2022

בעוד שעמדת הוועדה המקומית, היועצת המשפטית לממשלה (להלן: "היועמ"ש"), ועדת הערר (וכן ועדות ערר רבות נוספות ואף בית המשפט לעניינים מנהליים בחיפה) היא כי יש לנטרל את השפעת תמ"א 38 על שווי המקרקעין במצב הקודם – בעיקר מן הטעם כי זכויות הבניה הכלולות בתמ"א, כפי שגם נקבע על ידי במ"ק, הן זכויות ערטילאיות ו-"מותנות" הכפופות להליך פרסום והתנגדויות לפי ס' 149 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") וכן לשיקול דעת רחב של הוועדה המקומית המתגבשות רק במתן היתר בניה מכוחה של תמ"א 38, וזכויות אשר תכליתן לתמרץ חיזוק מבנים בפועל (ולא להשביח נכסים ולהעשיר את בעליהם) – במ"ק קבע ההיפך ובכך הביא למצב בו בכל שומת השבחה במימוש בדרך של מכר בגין אישור תכנית שאושרה לאחר תמ"א 38 ושחלה על